[image: image1.png]A
\/
A
VAV?V

AN

\VA

A

Российская ФЕДЕРАЦИЯ

Костромская область

Красносельский муниципальный район

Совет депутатов

Чапаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 28 апреля 2017 года                                                                  № 32
О   проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области

Руководствуясь земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области, Совет депутатов решил:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Чапаевского сельского поселения (далее - ПЗЗ)  на 28 июня 2017 года в 15 часов 00 минут по адресу: Костромская область, Красносельский район, пос. имени Чапаева, ул. Советская, дом 13.
2. Опубликовать объявление о проведении публичных слушаний в общественно-политической газете «Чапаевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Чапаевского сельского поселения с сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в  общественно-политической газете «Чапаевский вестник» и официальном сайте администрации Чапаевского сельского поселения с сети Интернет.

Глава поселения                                            Г.А. Смирнова